ддшшисtрАIцIя(испо оргАн)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО)

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"l99
г. Балабаново

О внесепии измеrrений в схему размещения
нестдцпопарных торговых объектов на
территории мунпципдльного образованяя
кГород Балабаново) на 2018 год

В соответствии с Федеральньплt законом Российской Федерации от 28.12.2009 года
М 38l-ФЗ <Об основах государственного реryлирования торговой деятельности в Россий-
ской ФедерацииD, прикд}ом министерства конкурентной политики и тарифов Ка,тужской
области от 09.11.2010 года М 543 кОб утверждении порядка разработки и угверждения
органаIdи местного саI\4оуправлеЕия схемы размещеЕия нестационарньн торговьrх объек-
тов на территории муниципальньп< образований Ка,тlя<ской области), решением Город-
ской .Щумы городского поселеция <Горол Балабаново> от 31.05.2012 года Ns 19-д <О при-

нятии Правил благоустройства территории муниципального образования кГород Бмаба-
ново>, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения

кГород Бшабаново>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в Приложение Ns1 к Постановлению от 22.12.201'7 года Ns 658 <Об утвер-
ждении схемы размещения нестационарных торговьrх объектов на территории муници-

пального образования <Город Балабмово)) на 2018 год> - в Схему размещения нестацио-

яарных торговьIх объектов на территории м},ниципального образования кГорол Балабано-

во> на 2018 год (да.лее - Схема) след}тощие дополнения:
1.1.,Щополнить Схему абзацам 58 Приложения 1 к настоящему Постановлению.

2. Концо.lъ за исполнением дalнного постановления остalвJUIю за собой.

3. Настоящее постЕlповление вступает в силу с момеЕта подписalния и подлежит офи-

циальному опубликованию в г&}ете <Бмабаново>.

Заместитель главы Администрации
(исполпительпо-распорядительного о

вгородского поселения <Город Балабан Н.С. Филатова

orn46, 0{ zo U ,.

Пршlох<ение Nч l

к Постановленlдо Админисграrrии (исполнrrrельно-
распорядЕгельного оргапа) городского поселенrlя кГорл Ба-
лабаново>>

отк 16> июля 2018 года Ns 299

СХЕМЛ_ТАБJIИЦА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАIЦ.tОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
на террпторнп мунпцппаJtьшого образоваппя <<Город Балабапово>>

на 2018 год

N Место
нахож-
дения
неста-
цио-

нарно-
го тор-
гового

объекга
(адрес-

ный
ориен_
тир)

количе-
ство не-
стацио-
нарных

торговых
объекгов
по адрес-

ному
ориеtrги-

ру

Тип нестационарного mрmвого объекта Группа товаров Срок
размеще-
ния tle-
стацио-
нарного

торгового
объеrга

Тор-
гФ-
вый

паlви-
льон

тор-
говzlя

па_

латка

Ки
оск

тор-
ю-
вая

гал€-
ле-

рея

Авто-
мага_
зин

(торго-
вый

авто-

фургон,
авто-
лавка)

Торго-
вый

автомат
(вен-

динго-
вый

авто-
мат)

Авто-
цистер-

на

Бах-
чеsой

раз-
в?ц

Тор-
говаUI

леж-
ка

Мясо,
мяснiц
гастро
стро-
номия

Моло-
ко,

молоч
лоч-
н:tя

про-
дук-
ция

Рыба,

рыбная
продук-

ция,
море-

продук-
ты

ово
щи,

фрук
тыи
яго-
ды

Продук-
ция об-

ще_
ственно-
го пита_

ния

Товары
народных
художе_

ственных
промыс-

лов

Дру-
гаrl

l 2 3 4 6 1 Е 9 l0 ll l2 lз l4 l5 lб l7 l9 20 2| 22

58

ул.
Комму-
муналь
нllль-

Harr

(в р-не
д.9)

l I
l6.07.20l t -
з 1.12,20l8

итого 86

Елоч
цый

базар

Хлеб,
хrrебо-
булоч-

н:rя про-
дукциJr

l85

I

]